\111НИСТЕРСТ130 ЗДРАВООХРАНLНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕ(;ПУь: 1Иf< ~1
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВЛ ТЕЛЬI-·IАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
цДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об» ноября 2018 г. Донецк

О явке в военный КО\-tиссариат работников

ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М.ГОРЬКОГО,

состоящих в запасе

в связи с необходимостью

освидетельствования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

№ 1// -Р

прохождения медицинского

1. Работникам университета , офицерам запаса мужского пола, состоящим
на воинскоt\.1 учёте в отделе военного комиссариата Донецкой Народной

Республики по Пролетарскому, Буденновскому, Ленинскому районам

г.Донецка, явиться до 09.11.2018 года с 9:00 до 12:00 по адресу город Донецк-
112, ул.Буковинская 2 на r-,,1едицинское освидетельствование на основании ст.

53, 54, 55 Закона Донецкой Народной Республики «О воинской обязанности и
военной службе» № 08-IHC от 13.02.2015 года.

2. Явка указанной категории работников обязательна. При себе иметь
паспорт и военный билет.

3. Руководителям структурных подразделений обеспечить исполнение

распоряжения.

4. Предупреждаю деканов, заведующих кафедрами, руководителей

университетских клиник и других структурных подразделений о персональной

ответственности за исполнение распоряжения.

Основание: письмо отдела военного комиссариата Донецкой Народной

Республики по Пролетарскому, Буденновскому, Ленинскому районам г.

Донецка от 02.11.2018 года №6982/02.2-35

Ректор,

Чл.-корр.НАМНУ, проф. ГА.Игнатенко

Распоряжение подготовил:

Начальник военно-мобилизационного

подразделения

06 ноября 2018 года

СОГЛАСОВАННО:

С.Л.Подкопаева

Начальник юридического отдела = _ ___,,_,....<:..:::_:----iE.K. Пяткина
«06» (/ 2018г.

СПИСОК РАССЫЛКИ

1. Канцелярия

2. Проректоры

З. Деканы:

-МФ№I

-МФ№2

-МФ№З

-МФ№4

- стоматологического факультета
- фармацевтического факультета
- факультет довузовского образования

4. Завеnующи~1и кафедрами университета

5. Руководители структурных подразделений

6. Центрально научно-исследовательская лаборатория

7. НИИ медицинских проблем семьи

8. УНЛК (университетская клиника)

9. Центр довузовской подготовки

1 О. Медицинский колледж
11. ДМО лицей-предуниверсарий

~-Начальник военно-мобилизационного подразделения (7' (/ С.Л. Подкопаева